
選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

中野　英二 0 193 163 161 517 198 179 180 557

藤川　邦晴 0 181 210 182 573 176 222 187 585

金森　茂也 0 220 178 180 578 235 193 226 654

成田　真里奈 15 180 162 153 495 228 204 194 626

藤丸　ミキ子 15 185 193 138 516 222 154 209 585

山田　孝 0 132 155 188 475 151 174 174 499

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

大藪　信太郎 0 146 129 130 405 129 112 145 386

成田　真由美 15 157 162 149 468 138 170 140 448

川本　光蔵 0 164 160 171 495 161 127 131 419

　秦　　淳 0 128 182 161 471 204 184 210 598

辻井　隆弘 0 162 126 184 472 144 167 163 474

吉田　茂博 0 118 156 141 415 180 164 177 521

選手名 HD １G ２G ３G 計 １G ２G ３G 計 合計 個人合計 個人順位

中野　英二 0 175 208 180 563 247 170 169 586 1149 2320 41

成田　真里奈 15 197 166 149 512 226 228 219 673 1185 2306 女子 21

藤丸　ミキ子 15 181 198 218 597 176 206 213 595 1192 2293 女子 25

山田　孝 0 192 145 148 485 209 151 190 550 1035 2009 111

藤川　邦晴 0 178 178 166 522 151 177 187 515 1037 2167 74

金森　茂也 0 192 212 205 609 210 207 179 596 1205 2368 23

選手名 HD １G ２G ３G 計 １G ２G ３G 計 合計 個人合計 個人順位

　秦　 淳 0 191 171 160 522 186 214 214 614 1136 2081 99

成田　真由美 15 169 194 163 526 157 160 132 449 975 1891 女子 44

辻井　隆弘 0 159 136 148 443 174 193 140 507 950 1841 125

吉田　茂博 0 152 170 127 449 221 215 165 601 1050 2063 101

大藪　信太郎 0 164 144 149 457 144 153 151 448 905 1696 128

川本　光蔵 0 225 165 181 571 202 193 186 581 1152 2168 73

順位

6168 28

順位

6803 17

995 77
川本　光蔵

６人チーム前半戦 ６人チーム後半戦 ６人チーム戦 （３１チーム）

834 87
成田　真由美

辻井　隆弘
1017 71

吉田　茂博

1368 55
大藪　信太郎

1358 56 　秦　　淳

1084 54
山田　孝

選手名

1142 28
金森　茂也

中野　英二
1280 ４位入賞

成田　真里奈

選手名

1668 13
藤川　邦晴

1486 42 藤丸　ミキ子

　第４７回　京都府ボウリング選手権大会　クラブ員成績
平成２６年１１月１日～２日　しょうざんボウル

参加人数　男子 １３１名　　女子 ４４名
３人チーム戦 （６０チーム） ２人チーム戦 （８８チーム）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave

 山田　孝 10 234 178 191 603 222 289 243 754 1357 18 3871 215.06 289 798 218.39 222.89

　秦　　淳 0 194 232 257 683 216 266 180 662 1345 18 3779 209.94 267 704 211.33

 東田 菜穂 25 212 232 228 672 213 229 220 662 1334 18 3701 205.61 260 687 201.93 190.67

 成田 真里奈 15 249 214 196 659 192 193 207 592 1251 15 3023 201.53 291 712 206.90 193.13

 藤丸 ミキ子 20 263 200 188 651 178 219 199 596 1247 18 3824 212.44 296 715 217.18 210.72

 川本 光蔵 10 202 213 201 616 191 212 204 607 1223 18 3353 186.28 309 741 211.51 208.15

 藤川 邦晴 5 226 174 187 587 167 214 247 628 1215 18 3570 198.33 295 738 220.78 219.16

 庄司 佳弘 0 192 224 151 567 234 163 240 637 1204 18 3498 194.33 268 689 199.00 198.49

 吉田 茂博 5 195 185 141 521 182 220 235 637 1158 12 2417 201.42 269 711 197.19

 田中 智美 15 218 193 192 603 166 184 186 536 1139 12 2154 179.50 270 732 192.71 186.90

 中野 英二 0 166 166 237 569 159 177 203 539 1108 18 3621 201.17 277 755 214.94 213.85

 辻井 隆弘 5 183 216 167 566 214 147 180 541 1107 18 3194 177.44 259 613 183.00

 山本 貴子 15 186 148 199 533 190 182 197 569 1102 18 3497 194.28 272 738 205.19 201.34

 成田 真由美 20 138 161 183 482 165 184 176 525 1007 15 2526 168.40 268 622 184.26 186.99

 東田 依子 20 219 222 202 643 0 643 15 3027 201.80 275 711 205.96 199.90

 山田 順 一 5 0 225 192 216 633 633 9 1854 206.00 266 704 207.03 215.38

 大藪 信太郎 20 146 170 178 494 0 494 6 1105 184.17 251 611 179.22 164.95

 金森 茂也 5 0 0 0 6 1288 214.67 294 767 220.27 210.93

 大槻 信隆 5 0 0 0 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00

 中島 龍平 20 0 0 0 194 526 160.81 163.04

 内藤 泰士 0 0 0 0 224 560 179.83

 中島 恭子 15 0 0 0 191 536 165.33 166.73

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

0 0 0 0

　第 ３ 回　後期クラブ月例会成績　（１１月前半例会） 平成２６年１１月１１日開催

　※オープン参加

　２６年度　後期月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 18 3871 215.06 289 798 218.39 222.89 1  山田　孝 117 23041 196.93 276 719 204.71

 藤丸 ミキ子 20 18 3824 212.44 296 715 217.18 210.72 2  藤丸 ミキ子 103 19253 186.92 242 688 188.66

　秦　　淳 0 18 3779 209.94 267 704 211.33 3  金森 茂也 97 20335 209.64 279 787 214.54

 山田 順 一 5 9 1854 206.00 266 704 207.03 215.38 4  中野 英二 71 14001 197.20 267 694 204.15

 東田 菜穂 25 18 3701 205.61 260 687 201.93 190.67 5  成田 真由美 64 10068 157.31 204 539 159.93

 東田 依子 20 15 3027 201.80 275 711 205.96 199.90 6  藤川 邦晴 48 9175 191.15 247 680 204.94

 成田 真里奈 15 15 3023 201.53 291 712 206.90 193.13 7  川本 光蔵 45 8512 189.16 248 653 200.42

 吉田 茂博 5 12 2417 201.42 269 711 197.19 8  大藪 信太郎 39 5756 147.59 209 533 127.72

 中野 英二 0 18 3621 201.17 277 755 214.94 213.85 9  東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

 藤川 邦晴 5 18 3570 198.33 295 738 220.78 219.16 10  成田 真里奈 33 5923 179.48 225 596 184.50

 庄司 佳弘 0 18 3498 194.33 268 689 199.00 198.49 11  秦　　淳 30 5641 188.03 267 653

 山本 貴子 15 18 3497 194.28 272 738 205.19 201.34 12  辻井 隆弘 27 4600 170.37 234 584

 川本 光蔵 10 18 3353 186.28 309 741 211.51 208.15 13  東田 依子 24 4286 178.58 238 577 174.84

 田中 智美 15 12 2154 179.50 270 732 192.71 186.90 14  庄司 佳弘 21 3970 189.05 219 633 196.28

 辻井 隆弘 5 18 3194 177.44 259 613 183.00 15  吉田 茂博 21 3903 185.86 248 641

 成田 真由美 20 15 2526 168.40 268 622 184.26 186.99 16  中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

 金森 茂也 5 6 1288 214.67 294 767 220.27 210.93 G.未消化  山本 貴子 16 2984 186.50 235 569 173.58

 大槻 信隆 5 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00 G.未消化  山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

 大藪 信太郎 20 6 1105 184.17 251 611 179.22 164.95 G.未消化  大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

 中島 龍平 20 194 526 160.81 163.04 G.未消化  赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

 内藤 泰士 0 224 560 179.83 G.未消化  田中 智美 6 1021 170.17 193 533 162.50

 中島 恭子 15 191 536 165.33 166.73 G.未消化  中島 恭子 148.31

 赤根 晴彦　 5 G.未消化  内藤 泰士

男子 299 女子 276

男子 768 女子 693

■女子スクラッチ

選 手 名

藤丸ミキ子・成田 真里奈

山本　貴子

公認競技大会 出場成績 （４月～１１月１６日） ※スクラッチ　　　２６年度後期 　月例会アベレージ順位表　（１回～３回 ）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

川本　光蔵

山田　孝

■男子スクラッチ



氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 合計 順位

　山田　孝 5 175 184 208 567 186 183 230 599 1166

　金森　茂也 0 203 212 190 605 191 194 199 584 1189

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 合計 順位

　藤丸　ミキ子 0 159 190 168 517 190 141 186 517 1034

　長谷川 和子（洛北） 0 156 142 177 475 124 130 147 401 876

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 個人１２Ｇ合計 予選順位

　金森　茂也 0 221 192 224 637 168 172 147 487 1124 48 2313 35

　山田　孝 5 210 173 165 548 196 195 149 540 1088 57 2254 44

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 個人合計 予選順位

　藤丸　ミキ子 0 190 169 158 517 203 200 185 588 1105 8 2139 10

氏　名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位

藤丸　ミキ子 0 199 170 203 572 2711 ９位

■　女子シニア 決勝　（１６名） （１６日）

■　女子シニアシングルス戦 （ ５２名） （１５日） （１５日）

1910 20

■　男子シニアシングルス戦 （ ８８名） （１５日） （１５日）

2354 11

■　女子シニアダブルス戦 （ ２８チーム） （１４日） （１５日）

第５回 西日本シニアボウリング競技大会　クラブ成績 平成２６年１１月１４日～１６日 倉敷：サンフラワーボウル

■　男子シニアダブルス戦 （ ４４チーム） （１４日） （１５日）



選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

田中　智美 15 171 172 196 180 719

東田　依子 20 191 223 188 230 832

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

庄司　佳弘 0 194 194 151 195 734

山本　貴子 15 171 172 155 157 655

1551 12

1389 23

 秋季　２６年度 京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 平成２６年１１月２３日　キョーイチボウル宇治

■ 参加 ２６チーム



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave

 庄司 佳弘 0 195 248 277 720 216 237 215 668 1388 24 4886 203.58 277 720 199.00 198.49

 川本 光蔵 10 257 190 226 673 247 213 247 707 1380 24 4733 197.21 309 741 211.51 208.15

 藤丸 ミキ子 20 268 243 266 777 189 202 190 581 1358 24 5182 215.92 296 777 217.18 210.72

 山田　孝 10 202 202 277 681 189 255 211 655 1336 24 5207 216.96 289 798 218.39 222.89

 藤川 邦晴 5 184 192 228 604 270 217 234 721 1325 24 4895 203.96 295 738 220.78 219.16

　秦　　淳 0 173 168 236 577 205 223 229 657 1234 24 5013 208.88 267 704 211.33

 山本 貴子 15 198 219 189 606 204 185 214 603 1209 24 4706 196.08 272 738 205.19 201.34

 成田 真里奈 15 222 168 184 574 175 175 230 580 1154 21 4177 198.90 291 712 206.90 193.13

 成田 真由美 20 187 170 209 566 179 165 210 554 1120 21 3646 173.62 268 622 184.26 186.99

 辻井 隆弘 5 179 157 175 511 194 219 154 567 1078 24 4272 178.00 259 613 183.00

 山田 順 一 5 0 235 230 252 717 717 12 2571 214.25 266 717 207.03 215.38

 大藪 信太郎 20 175 204 174 553 0 553 9 1658 184.22 251 611 179.22 164.95

 東田 菜穂 25 0 0 0 18 3701 205.61 260 687 201.93 190.67

 中野 英二 0 0 0 0 18 3621 201.17 277 755 214.94 213.85

 東田 依子 20 0 0 0 15 3027 201.80 275 711 205.96 199.90

 吉田 茂博 5 0 0 0 12 2417 201.42 269 711 197.19

 田中 智美 15 0 0 0 12 2154 179.50 270 732 192.71 186.90

 金森 茂也 5 0 0 0 6 1288 214.67 294 767 220.27 210.93

 大槻 信隆 5 0 0 0 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00

 中島 龍平 20 0 0 0 194 526 160.81 163.04

 内藤 泰士 0 0 0 0 224 560 179.83

 中島 恭子 15 0 0 0 191 536 165.33 166.73

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

 和田 敏孝 0 236 245 258 739 205 222 206 633 1372 12 2594 216.16 258 739

　２６年度　後期月例会競技　 トータル　第 ４ 回　後期クラブ月例会成績　（１１月後半例会） 平成２６年１１月２５日開催

　※オープン参加



選 手 名 HD G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 24 5207 216.96 289 798 218.39 222.89 1  山田　孝 126 24829 197.06 276 719 204.71

 藤丸 ミキ子 20 24 5182 215.92 296 777 217.18 210.72 2  藤丸 ミキ子 112 20884 186.46 242 688 188.66

 山田 順 一 5 12 2571 214.25 266 717 207.03 215.38 3  金森 茂也 106 22084 208.34 279 787 214.54

　秦　　淳 0 24 5013 208.88 267 704 211.33 4  中野 英二 80 15760 197.00 267 694 204.15

 東田 菜穂 25 18 3701 205.61 260 687 201.93 190.67 5  成田 真由美 64 10068 157.31 204 539 159.93

 藤川 邦晴 5 24 4895 203.96 295 738 220.78 219.16 6  藤川 邦晴 57 10832 190.04 247 680 204.94

 庄司 佳弘 0 24 4886 203.58 277 720 199.00 198.49 7  川本 光蔵 45 8512 189.16 248 653 200.42

 東田 依子 20 15 3027 201.80 275 711 205.96 199.90 8  成田 真里奈 42 7570 180.24 225 596 184.50

 吉田 茂博 5 12 2417 201.42 269 711 197.19 9  秦　　淳 39 7355 188.59 267 653

 中野 英二 0 18 3621 201.17 277 755 214.94 213.85 10  大藪 信太郎 39 5756 147.59 209 533 127.72

 成田 真里奈 15 21 4177 198.90 291 712 206.90 193.13 11  東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

 川本 光蔵 10 24 4733 197.21 309 741 211.51 208.15 12  東田 依子 28 5038 179.93 238 577 174.84

 山本 貴子 15 24 4706 196.08 272 738 205.19 201.34 13  辻井 隆弘 27 4600 170.37 234 584

 田中 智美 15 12 2154 179.50 270 732 192.71 186.90 14  庄司 佳弘 25 4704 188.16 219 633 196.28

 辻井 隆弘 5 24 4272 178.00 259 613 183.00 15  吉田 茂博 21 3903 185.86 248 641

 成田 真由美 20 21 3646 173.62 268 622 184.26 186.99 16  中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

 大藪 信太郎 20 9 1658 184.22 251 611 179.22 164.95 G.未消化  山本 貴子 20 3579 178.95 235 569 173.58

 金森 茂也 5 6 1288 214.67 294 767 220.27 210.93 G.未消化  田中 智美 10 1680 168.00 193 533 162.50

 大槻 信隆 5 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00 G.未消化  山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

 中島 龍平 20 194 526 160.81 163.04 G.未消化  大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

 内藤 泰士 0 224 560 179.83 G.未消化  赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

 中島 恭子 15 191 536 165.33 166.73 G.未消化  中島 恭子 148.31

 赤根 晴彦　 5 G.未消化  内藤 泰士

男子 299 女子 276

男子 768 女子 717

藤丸ミキ子・成田 真里奈

藤丸ミキ子

公認競技大会 出場成績 （４月～１１月３０日） ※スクラッチ　　　２６年度後期 　月例会アベレージ順位表　（１回～４回 ）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

川本　光蔵

山田　孝

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

 成田　真里奈 15 192 188 175 555 214 180 230 624 208 215 180 603 1782 ５位入賞

  秦　  淳 0 195 163 237 595 210 170 183 563 186 209 161 556 1714 9

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

 中野　英二 0 202 215 177 594 193 147 193 533 188 209 235 632 1759 9

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

 藤丸　ミキ子 15 131 215 188 534 228 181 246 655 229 154 194 577 1766 8

 金森　茂也 0 170 175 182 527 201 201 204 606 188 224 204 616 1749 11

 藤川　邦晴 0 205 181 185 571 202 153 213 568 195 172 151 518 1657 21

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

 山田　孝 0 191 162 166 519 186 201 197 584 222 243 220 685 1788 8

平成２５年１１月３０日　スーパーボウル吉祥院

■　６０歳代　（ ３４名）

■　４０歳代　（ 21名）

■　５０歳代　（ ３０名）

第１１回　京都府年齢別ボウリング競技大会　クラブ員成績

■　２０歳代　（ １２名）
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